
Dorota W. (Doris23) ID 359151 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.9.2024, 10:58

PODMÍNKY PRODEJE
Milé dámy a slečny,

  Děkuji Vám za zájem o zboží v mém bazárku. Veškeré zboží se snažím co nejlépe popsat.

  Veškeré zboží je uskladněn v extérním skladu.
  JELIKOŽ DODAVATEL ZMĚNIL PODMÍNKY PRODEJE JSEM DONUCENA ZBOŽÍ OBJEDNÁVAT HROMADNĚ A TO VŽDY V PÁTEK
KAŽDÝ TÝDEN.
  TUDÍŽ DODACÍ LHŮTA MŮŽE BÝT DELŠÍ.
  Dodavatel objednávky zpracuje a většinou budou odesílány do 14 pracovních dnů, v tomto případě záleží na rychlosti
zahraničního partnera, termín je proto jen orientační. Prosím o trpělivost.

  Pokud nějaké zboží, které si objednáte budu mít skladem já, odesílám ihned po připsání platby.

  Zboží je možné vrátit nebo vyměnit za jinou velikost (pokud bude skladem) popřípadě reklamovat.

  !!! ZBOŽÍ ZASÍLÁM AŽ PO PŘIJETÍ PLATBY !!!

 POKUD SI PŘEJETE BALÍČEK OBDRŽET DRUHÝ DEN, POŠTOVNÉ ČÍNÍ 103,- ALE POŠTA NĚKDY BALÍK DRUHÝ DEN STEJNĚ
NEDORUČÍ.

  Odstín zboží se může mírně lišit v závislosti na typu a individuálním nastavení monitoru - prosím, berte to v úvahu.

  Přeji Vám příjemný nákup, ať se vám vybrané zboží líbí a také ať dobře slouží.

  Poštovné a balné dle sazebníku České pošty.

  !!! POKUD SI NÁKUP ROZMYSLÍTE A CHCETE OBJEDNÁVKU STORNOVAT NAPIŠTE PROSÍM CO NEJDŘÍV !!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

